
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2020년도 추경 4 회 기타특별회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 212 사용료수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 50,007,182 50,796,304 △789,122

200 세외수입 2,737,484 2,839,340 △101,856

210 경상적세외수입 2,607,709 2,744,280 △136,571

212 사용료수입 2,388,240 2,608,240 △220,000

212-03 하수도사용료 97,840 117,840 △20,000

[ 상·하수도사업특별회계 ] 97,840 117,840 △20,000

< 상하수도사업소 > 97,840 117,840 △20,000

1)가정용 58,640 68,640 △10,000

1)일반용 39,200 49,200 △10,000

경정 58,640,000원

경정 39,200,000원

212-04 상수도사용료 2,152,000 2,352,000 △200,000

[ 상·하수도사업특별회계 ] 2,152,000 2,352,000 △200,000

< 상하수도사업소 > 2,152,000 2,352,000 △200,000

1)가정용 1,388,000 1,488,000 △100,000

1)일반용 764,000 864,000 △100,000

경정 1,388,000,000원

경정 764,000,000원

214 사업수입 125,737 55,000 70,737

214-05 분담금수입 110,737 40,000 70,737

[ 상·하수도사업특별회계 ] 110,737 40,000 70,737

< 상하수도사업소 > 110,737 40,000 70,737

1)상수도 분담금수입 56,883 40,000 16,883

1)하수도 분담금수입 53,854 0 53,854

경정 56,883,000원

53,854,000원

216 이자수입 93,732 81,040 12,692

216-01 공공예금이자수입 61,040 81,040 △20,000

[ 상·하수도사업특별회계 ] 60,000 80,000 △20,000

< 상하수도사업소 > 60,000 80,000 △20,000

1)이자수입 60,000 80,000 △20,000경정 60,000,000원

216-06 기타이자수입 32,692 0 32,692

[ 기초생활보장특별회계 ] 32,692 0 32,692

< 주민복지과 > 32,692 0 32,692

1)기초생활보장기금 이자금 32,692 0 32,69232,692,000원

220 임시적세외수입 129,775 95,060 34,715

223 과징금및과태료등 41,175 6,460 34,715

223-01 과징금 38,300 6,460 31,840

[ 주택사업특별회계 ] 38,300 6,460 31,840

< 민원봉사과 > 38,300 6,460 31,840

1)건축법 이행강제금 38,300 6,460 31,840경정 38,300,000원
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장: 200 세외수입

관: 220 임시적세외수입

항: 223 과징금및과태료등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

223-05 과태료 2,875 0 2,875

[ 상·하수도사업특별회계 ] 2,875 0 2,875

< 상하수도사업소 > 2,875 0 2,875

1)과태료 수입 2,875 0 2,8752,875,520원

500 보조금 18,767,297 18,766,329 968

510 국고보조금등 13,436,501 13,435,677 824

511 국고보조금등 13,436,501 13,435,677 824

511-01 국고보조금 3,366,501 3,365,677 824

[ 의료보호기금사업특별회계 ] 176,501 175,677 824

< 주민복지과 > 176,501 175,677 824

1)대지급금및본인부담환급금 67,755 53,407 14,348

1)장애인 보장구 급여비 36,976 51,324 △14,348

1)사례관리전달체계개선(의료급여관리사) 55,838 55,014 824

경정 67,755,000원

경정 36,976,000원

경정 55,838,000원

520 시ㆍ도비보조금등 5,330,796 5,330,652 144

521 시ㆍ도비보조금등 5,330,796 5,330,652 144

521-01 시ㆍ도비보조금등 5,330,796 5,330,652 144

[ 의료보호기금사업특별회계 ] 32,082 31,938 144

< 주민복지과 > 32,082 31,938 144

1)대지급금 및 본인부담 환급금 11,857 9,346 2,511

1)장애인 보장구 급여비 6,471 8,982 △2,511

1)사례관리전달체계개선(의료급여관리사) 9,771 9,627 144

경정 11,857,000원

경정 6,471,000원

경정 9,771,000원

600 지방채 7,100,000 7,100,000 0

610 국내차입금 7,100,000 7,100,000 0

611 차입금 7,100,000 7,100,000 0

611-01 정부자금채 7,100,000 0 7,100,000

[ 상·하수도사업특별회계 ] 7,100,000 0 7,100,000

< 상하수도사업소 > 7,100,000 0 7,100,000

1)도서식수원개발사업 및 현대화사업 7,100,000 0 7,100,0007,100,000,000원

611-02 금융기관채 0 7,100,000 △7,100,000

[ 상·하수도사업특별회계 ] 0 7,100,000 △7,100,000

< 상하수도사업소 > 0 7,100,000 △7,100,000

1)도서식수원개발사업 및 현대화사업 0 7,100,000 △7,100,000경정 0원

700 보전수입등및내부거래 21,402,401 22,090,635 △688,234

710 보전수입등 1,644,418 415,510 1,228,908

711 잉여금 1,547,592 318,684 1,228,908
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장: 700 보전수입등및내부거래

관: 710 보전수입등

항: 711 잉여금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

711-01 순세계잉여금 1,547,592 318,684 1,228,908

[ 기초생활보장특별회계 ] 1,213,908 0 1,213,908

< 주민복지과 > 1,213,908 0 1,213,908

1)기초생활보장기금 순세계잉여금 1,213,908 0 1,213,908

[ 천사섬분재공원운영관리특별회계 ] 15,000 0 15,000

< 공원녹지과 > 15,000 0 15,000

1)천사섬분재공원 순세계 잉여금 15,000 0 15,000

1,213,908,000원

15,000,000원

720 내부거래 19,757,983 21,675,125 △1,917,142

721 전입금 19,757,983 20,462,750 △704,767

721-03 기타회계전입금 19,757,983 20,462,750 △704,767

[ 상·하수도사업특별회계 ] 18,922,046 19,611,875 △689,829

< 상하수도사업소 > 18,922,046 19,611,875 △689,829

1)상하수도관리 일반회계 전입금 18,922,046 19,611,875 △689,829

[ 의료보호기금사업특별회계 ] 835,937 835,875 62

< 주민복지과 > 835,937 835,875 62

1)일반회계로부터 전입금 835,937 835,875 62

[ 천사섬분재공원운영관리특별회계 ] 0 15,000 △15,000

< 공원녹지과 > 0 15,000 △15,000

1)천사섬분재공원 전입금 0 15,000 △15,000

경정 18,922,046,000원

경정 835,937,000원

경정 0원

722 예탁금및예수금 0 1,212,375 △1,212,375

722-03 예탁금원금회수수입 0 1,212,375 △1,212,375

[ 기초생활보장특별회계 ] 0 1,212,375 △1,212,375

< 주민복지과 > 0 1,212,375 △1,212,375

1)기초생활보장기금 예탁금 회수 0 1,212,375 △1,212,375경정 0원
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